

HIBE A/S
Gammel Strandvej 18, 2990 Nivå

CVR-nr. 32 77 30 87

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Peter Rodenberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HIBE A/S Gammel Strandvej 18 2990 Nivå Telefon: 49187600 Hjemmeside: www.hibe.dk CVR-nr.: 32 77 30 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Rodenberg Nielsen Klaus Torben Nielsen Flemming Hagen
Direktion	Klaus Torben Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-35, 2970 Hørsholm
Modervirksomhed	Klaus Torben Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet i året har været for fremmed regning at afslutte projekt Villa Humlebæk. Herudover er aktiviteten at markedsføre og opnå licensindtægter for licenstagernes produktion af selskabets patenterede højisolerende bygningsselementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -232.461 kr. mod -134.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.171 kr. mod -186.384 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på regnskabsafslutningstidspunktet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har på den baggrund besluttet at tilføre selskabet den fornødne kapital, således at selskabet kan afvikles ved solvent likvidation i 2020.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-232.461	-134.049
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-6.471	-6.471
Driftsresultat	-238.932	-140.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.086	-81.177
Resultat før skat	-271.018	-221.697
Skat af årets resultat	24.847	35.313
Årets resultat	-246.171	-186.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.171	-186.384
Disponeret i alt	-246.171	-186.384

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.469	12.940
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.469	12.940
Anlægsaktiver i alt	6.469	12.940
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	553.000
Andre tilgodehavender	9.990	0
Periodeafgrænsningsposter	50.675	19.850
Tilgodehavender i alt	60.665	572.850
Likvide beholdninger	54.524	410.761
Omsætningsaktiver i alt	115.189	983.611
Aktiver i alt	121.658	996.551

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-663.229	-417.059
Egenkapital i alt	-163.229	82.941
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.847
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.847
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.050	348.601
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.962	463.500
Gæld til associerede virksomheder	102.875	4.981
Selskabsskat	0	8.470
Anden gæld	0	63.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.887	888.763
Gældsforpligtelser i alt	284.887	888.763
Passiver i alt	121.658	996.551

1 Kapitaltab

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitaltab		
Selskabet har på regnskabsafslutningstidspunktet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen har på den baggrund besluttet at tilføre selskabet den fornødne kapital, således at selskabet kan afvikles ved solvent likvidation i 2020.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.071	21.144
Andre finansielle omkostninger	<u>26.015</u>	<u>60.033</u>
	<u>32.086</u>	<u>81.177</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-417.058	-230.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-246.171</u>	<u>-186.384</u>
	<u>-663.229</u>	<u>-417.059</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Af selskabets igangværende arbejder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2019 udgør t.kr. 0 er t.kr. 190 via byggegaranti transporteret til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Torben Nielsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.